
  

 

7266/22   eb/aa 1 

 GIP.INST  LT 
 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2022 m. kovo 28 d. 
(OR. fr) 
 
 
7266/22 
 
 
 
 
CODEC 306 
ECOFIN 234 
RELEX 360 
COEST 235 
NIS 11 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2021/0438(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS SPRENDIMO, 
kuriuo Moldovos Respublikai suteikiama makrofinansinė parama (pirmasis 
svarstymas) 

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 
  

1. 2022 m. sausio 4 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą1, grindžiamą SESV 212 straipsnio 2 

dalimi. 

2. 2022 m. kovo 24 d. Europos Parlamentas patvirtino per pirmąjį svarstymą priimamą poziciją 

dėl šio Komisijos pasiūlymo. Balsavimo Europos Parlamente rezultatai atspindi institucijų 

pasiektą susitarimą, todėl turėtų būti priimtini Tarybai2. 

                                                 
1 Dok. 5039/22 + ADD1. 
2 Dok. 7260/22. 



  

 

7266/22   eb/aa 2 

 GIP.INST  LT 
 

3. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma patvirtinti savo pritarimą ir pasiūlyti Tarybai 

viename iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu patvirtinti Europos Parlamento poziciją, 

išdėstytą dokumente PE-CONS 9/22. 

4. Tarybai patvirtinus Europos Parlamento poziciją, teisėkūros procedūra priimamas aktas bus 

priimtas. 

Teisėkūros procedūra priimamą aktą pasirašius Europos Parlamento pirmininkei ir Tarybos 

pirmininkui, jis bus paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

 

 


		2022-03-29T10:02:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



